`
SỞ  Y  TẾ  TỈNH  ĐĂK  LĂK

TRUNG  TÂM  Y  TẾ  BUÔN  ĐÔN

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Wer, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và Thông tư số 02/2022/TT-

BTP  ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu

giá tài sản.

1. Đơn vị có tài sản đấu giá:

Trung tâm Y tế Buôn Đôn - Địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã Ea Wer, tỉnh Đắk

Lắk.

2. Tài sản đấu giá:

2.1. Tài sản 1: Chi phí cho thuê mặt bằng Nhà giữ xe thuộc Trung tâm Y tế

Buôn Đôn - Địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã Ea Wer, tỉnh Đắk Lắk. Tài sản có đặc điểm

như sau:

- Diện tích: 216 m2

- Giá khởi điểm: 7.000.000 đồng/tháng.

- Thời hạn thực hiện cho thuê: 12 tháng/1 hợp đồng cho thuê.

- Chất lượng tài sản: Bình thường.

2.2. Tài sản 2: Chi phí cho thuê mặt bằng Nhà căn tin thuộc Trung tâm Y tế

Buôn Đôn - Địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã Ea Wer, tỉnh Đắk Lắk. Tài sản có đặc điểm

như sau:

- Diện tích: 144 m2

- Giá khởi điểm: 4.000.000 đồng/tháng.

- Thời hạn thực hiện cho thuê: 12 tháng/1 hợp đồng cho thuê.

- Chất lượng tài sản: Bình thường.

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời hạn nộp hồ sơ: Trong thời hạn 03 ngày, kể từ ngày thông báo này

được ban hành (trong giờ làm việc hành chính). Hồ sơ đăng ký đấu giá nộp trực

tiếp tại Trung tâm Y tế Buôn Đôn – Địa chỉ: Thôn Ea Duất, xã Ea Wer, tỉnh

Đắk Lắk (Không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức không được lựa chọn).

- Địa điểm nộp hồ sơ tại: Trung tâm Y tế Buôn Đôn – Địa chỉ: Thôn Ea

Duất, xã Ea Wer, tỉnh Đắk Lắk (Số điện thoại liên hệ nộp hồ sơ: 0262.3789.460

gặp Cn. Tô Văn Đích – Phụ trách Phòng Tổ chức Hành chính).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:

- Đáp ứng các tiêu chí tại Phụ lục I (Kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-

BTP ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp).

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công

bố;

- Có bảng tự chấm điểm kèm theo.

- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá

quyết định: Có trụ sở chính tại tỉnh Đăk Lăk, kinh nghiệm tổ chức đấu giá trên

12 năm; Đơn vị, tổ chức đấu giá tài sản liên hệ cộng tác và nộp hồ sơ đăng ký

lựa chọn tổ chức đấu giá sớm nhất từ khi Thông báo này được đăng trên Cổng

TTĐT Quốc gia về đấu giá tài sản (5đ).

Vậy thông báo để các tổ chức đấu giá được biết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Quốc gia về đấu giá tài sản;

- Lưu: VT, Tổ VP.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T17:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T08:10:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T08:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T08:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T08:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!